区财购处字〔2021〕1号
行政处罚决定书
当事人：赣州市水东中心小学

住所地址：章贡区水东镇玉虚观48号

根据赣州市财政局关于转发《江西省财政厅关于2021年开展全省政府采购代理机构监督评价工作的通知》（赣财购字〔2021〕15号）文件精神，经上级财政部门统一组织监督评价并反馈的结果，经本机关调查核实，认定你单位在“赣州市水东中心小学报告厅设备项目（项目编号：GZDX2020-ZG-J001）”政府采购项目中存在违法行为，现依法作出处罚决定如下：

一、违法事实

经查，你单位在赣州市水东中心小学报告厅设备项目中，存在未委派监督人员、未将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告。上述问题违反了《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条规定。

二、处罚决定和处罚依据

根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》（国务院令第658号）第六十七条，本机关对你单位作出如下处罚：

责令限期改正，给予警告。
三、权利告知

当事人如不服本处罚决定，可以在接到本决定书之日起六十日内向章贡区人民政府申请行政复议；或者在接到本决定书之日起六个月内直接向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。行政复议和行政诉讼期间,行政处罚不停止执行。

联系单位：赣州市章贡区财政局
联系方式：0797-8195862
联系地址：赣州市章贡区客家大道19号财政局一楼

赣州市章贡区财政局

2021年10月22日

PAGE